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SITTEKLIPPER AS 1040 YAK 4WD
Produktnummer: G90400101

Stark och robust - för stora områden
AS-Motors nya robusta slagklippare är utformad för ojämn, grov och brant terräng. AS 1040 Yak 4WD klipper gräs 
som är upp till 1,5 meter högt samt buskage och små växter.  Med en hög arbetshastighet och ännu mer säkerhet är 
slagklipparen ett idealiskt verktyg för professionella användare, t.ex. kommersiella trädgårdsarkitekter och kommunala 
aktörer.

Ett kraftverk med direkt axeldrift

AS 1040 Yak 4WD drivs av en Briggs & Stratton tvåcylindrig Vanguard V-Twin-motor med upp till 23 hk (17,2 kW) och 
627 cc slagvolym. Motorn är horisontellt placerad och överför kraften direkt till drivaxeln via en kilrem, medan ett 
cyklonluftfilter ger frisk lufttillförsel. Motorns olje- och bränslepump garanterar prestanda i backar.

Variabel fyrhjulsdrift med farthållarfunktion

Med den hydrostatiska transmissionen kan föraren enkelt kontrollera hastigheten på AS 1040 Yak 4WD upp till 6,8 km
/h framåt och 6,3 km/h bakåt. Den permanenta fyrhjulsdriften ger framdrift i vilken terräng som helst. Differentialen på 
bakaxeln kan låsas när som helst via en fotpedal; en drivspak med integrerad parkeringsbroms och farthållare 
säkerställer enkel användning.

Slåtteraggregat med Y-slagare

AS 1040 Yak 4WD uppnår en arbetshastighet på upp till 6800 m²/h tack vare en arbetsbredd på 1 meter och 56 Y-
beaters som strimlar gräset och sprider det jämnt över arbetsområdet. Klipphöjden kan justeras i 7 nivåer mellan 30-
110 mm.  Ett surfande klippdäck och eftergivliga Y-knivar skyddar motorn och föraren från skador vid osynliga föremål 
eller ojämn terräng.  Klippdäckets asymmetriska form möjliggör effektiv klippning nära staket och runt föremål.

Komfort för långa arbetsdagar

En ergonomisk sittställning ger tillräckligt benutrymme för användare upp till 200 cm, medan skopstolen och det 
innovativa fjädringssystemet med slutpositionsdämpning kan anpassas för alla förare.

Slåtterflagg över rotorgräsklippare?

Stabil och robust, asymmetriskt konstruerad slåtterenhet med surfplattor. Klippaggregatet och själva flärparna ger efter 
för ojämnt underlag och främmande föremål.

Enhetlig placering av gräset
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Enhetlig placering av gräset

Perfekt klippresultat över hela arbetsbredden.

Tillverkad för yrkesverksamma

Den slagkraftiga rotordriften och det minskade behovet av överlappning av banorna garanterar hög arbetshastighet.

Robust och hållbar

Stabil fyrkantsrörsram med viktoptimerad design, hydrostatisk transmission med lågt underhåll och optimal kylning.

Extremt lämplig för sluttningar

Låg tyngdpunkt och fyrhjulsdrift garanterar säkerhet i backar.

Stabilt sidoläge

Balanserad viktfördelning - 45 % på framaxeln och 55 % på bakaxeln - garanterar enastående dragkraft och säkert 
arbete i alla typer av terräng.

Säkerheten först

Maximal säkerhet för föraren tack vare den stabila fällbarheten, den integrerade säkerhetsbrytaren i förarsätet och 
fotpedalen för nödstopp. Surrpunkter på enheten möjliggör säkrare transport.

Enkelt underhåll

Slag och drivremmar kan enkelt bytas ut via lämpliga serviceportar och öppningar. Snabb åtkomst till alla 
underhållspunkter.

DimensionerKapacitetDrivlinaMotor

Längd 1.99 meter

Bredd 1.22 meter

Höjd 1.59 meter

Volym 3.860202 m3

Vikt 335.0 kg

Arbetsbredd 100.0 cm

Klipphöjd min/max 3 - 11 cm

Växelsystem fram/back 0.0

Motortyp Vanguard V-Twin 3864

Bränsle typ 4-takt bensin

Hastighet vid maximal effekt 3600.0

Olja SAE 5W-50

Bränsletank liter 17.0 liter

Oljemöngd Liter 1,4 liter

Kraft hk 21,1 hK
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Effekt Kw 15,5 Kw

Motorfabrikat BRIGGS & STRATTON

LÃ¤s mer om produkten hÃ¤rr:
https://www.ariens.se/product?number=G90400101

https://www.ariens.se/product?number=G90400101&source=PDF
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